[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ   НОВОЛАБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 августа 2013 г.                                                                                           № 49
станица Новолабинская
О внесении изменений в постановление администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 27  июля 2009 года № 58 «Об утверждении порядка подготовки и согласования проектов распоряжений администрации  Новолабинского  сельского поселения Усть-Лабинского района о переводе жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение, о признании жилого помещения муниципального и частного жилищных фондов пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, переустройства и (или) перепланировки жилых (нежилых) помещений на территории   Новолабинского  сельского  поселения Усть-Лабинского района»
На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», Закона Краснодарского края от 15 июля 2005 года № 896-КЗ «О порядке переустройства и (или) перепланировки нежилых помещений в многоквартирных жилых домах на территории Краснодарского края» постановляю:
1. Внести изменения в Состав межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда при администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района, согласно приложению.
2. Ведущему специалисту общего отдела администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района (Ковешникова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района Ю.В.Агаркова
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования
Глава Новолабинского сельского
поселения Усть-Лабинского района                                         Ю.В.Агарков
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Новолабинского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 01.08.2013 года   № 49
СОСТАВ

межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда при администрации Новолабинского сельского  поселения

Усть-Лабинского района
	Агарков
Юрий Васильевич
	- глава Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района, председатель комиссии;

	Мановицкая Любовь Николаевна
	- депутат Совета Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Ковешникова
Римма Рамильевна
	- ведущий специалист общего отдела администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Гашев
Андрей Александрович
	- начальник управления по организационно  правовым вопросам и взаимодействии с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (по согласованию);

	Дудник
Евгений Николаевич
	- начальник управления  по вопросам земельных отношений и учета муниципальной собственности  администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (по согласованию);

	Рыбальченко

Александр Владимирович
	- ведущий специалист управления архитектуры и градостроительства муниципального образования Усть-Лабинский район (по согласованию);

	Чушков
Юрий Моисеевич
	- заместитель начальника  ОГПН Усть-Лабинского района, подполковник внутренней службы (по согласованию);

	Воробьева

Ксения Игоревна

Парнюк

Наталья Кузьминична
	- специалист 1 разряда ТО Роспотребнадзор Выселковском, Усть-Лабинском районах (по согласованию);
- специалист 2 категории финансового отдела администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района

Собственник жилого помещения (уполномоченное им лицо); представители  промышленной, экологической и иной безопасности, квалифицированные эксперты  проектно-изыскательских организаций (по согласованию).

Ведущий специалист общего отдела

администрации Новолабинского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                               Р.Р.Ковешникова
_1196075284